
Amended Ordinance 05-07
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Taxation

\

this chapter shall

32,378
21,000
11,450

Section 1. That Section 880.18 of the Busi ess Regulation An:
e is hereby amen to read as follows:

Police
Existing Leases
New Leases
Equipment for New Leases

8 .18 ALLOCATIO OF FUNDS.
The ds collected on or er January 1/2, 007 er the provisions

be applied for th llowing purposes d in the following or
(a) Such thereof as is nec ary to defray all co

by this cn ter and enforcing rovisions hereof;

I
Section 2': That Section 880.18 of the Business Regulation And Taxation

Code as presently in effect is hereby~ , /. _
J,. ~CJO'I 1'$r ,:JjJ~7 ~

Sectiong. That $16 is hereby transferred from the unencumbered
General Fund to the Capital Improvements Fund. /lft;'; g '1:2.

3 I 7 8, 8'9 g,92f
Section Iir.' That $~62,3i8 (being the sum of the current unencumbered

balance of $34,021.94 in such fund and $~ansferred to such fund pursuant to Section
2 hereof) is hereby appropriated from the Capital1Improvements Fund for capital improvements
and new equipment during 2007 as follows: I1fJf/~72 .

AME wOW ORDINANCE NO.~ - 07

By: Ma~ampke \[JJJ rIIC-~~
11//A/JPA1d~ ~-, U
/<rl"'"'~ An Ordinance t- Section 880.18 of the siness Re ation d Taxation

Code to ~al the allocation of 2.5% of income tax collections to the Capital Improvements~
Fund, to transfer $1~6 from the unencumbered General Fund to the Capital
mprovements Funds and to appropriate $2~8 from the Capital Improvements Fund for

capital improvements and new equipment during 2007.
~ } ij1; g7.:z 133: f'.;2:f j 33( ?.2?
~ ;;Z()tJ7 BE IT ORDAINED BY THE COUNCIL OF THE CITY OF BEXLEY, OHIO:

64,828

Service ,,---..r;;~(;t+.feZ7lwm<lA'yt7'-o)('---....,-tI-;;k)"'t-zf-'70't!!~~O~-
Two 1/2 Ton Pickups (15,000 each) 30,000
Two Lift Gates 4,000
Black Top Roller 35,000

69,000
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